Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

enviado uma equipe de profissionais até o Projeto Guri, Polo Araretama, para realizar afixação de uma

placa de identificação do Projeto Guri.

REQUERIMENTO N° 635/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
ENVIADO UMA EQUIPE DE PROFISSIONAIS ATÉ O PROJETO
GURI, POLO ARARETAMA, PARA REALIZAR AFIXAÇÃO DE UMA
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO GURI.

PROTOCOLO GERAL N° 781/2017
Data: 03/03/2017 - Horário: 09:59

11111111111111111111111

APROVADO

MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que no Projeto Guri existe uma placa de identificação a ser afixada no local.

Considerando que os usuários locais do Projeto Guri não possuem ferramentas adequadas para afixar

citada placa.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando que seja enviado uma equipe de

profissionais até o Projeto Guri, Polo Araretama, para realizar afixação de uma placa de identificação do

Projeto Guri.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de março de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1